PREFEITURA DE

MONSENHOR
TABOSA MUNICÍPIO

VERDE

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A Prefeitura Municipal de Monsenhor Tabosa, na forma que indica o art. 75, § 30, da Lei n°

14.133, de 1° de abril de 2021, torna público a necessidade da CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM ASSESSORIA DE

COMUNICAÇÃO E MARKETING, RELAÇÕES PÚBLICAS. ASSESSORIA DE IMPRENSA E

COMUNICAÇÃO SOCIAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE

EDUCAÇÃO DO MUNICiP10 DE MONSENHOR TABOSA/CE, conforme o Termo de

Referência do Processo de Dispensa de Licitação N° 006.2024-SME. Os interessados

poderão apresentar proposta de preços, conforme modelo em anexo, na forma regimental,

no prazo de 03 (três) dias úteis, a contar da data da publicação do presente aviso, que se

encerrará no dia 25 de abril de 2024. As propostas poderão ser entregues, em original, no

Departamento de Compras da Prefeitura Municipal de Monsenhor Tabosa, localizado na

Praça 07 de setembro. n° 15, Centro, em Monsenhor Tabosa/CE, ou enviadas por e-mail,

devidamente assinadas e digitalizadas, no formato PDF, para o seguinte endereço

eletrônico: pmtcompras2023 hotmail.com.

Monsenhor Tabosa/CE. 22 de abril de 2024.

4---61j; Á- PC A ebnip,1)
HENRIQUE DE ARAÚJO SILVA

Diretor do Departamento de Compras
PORTARIA N°280/2024/PMMT

(88) 3696-1117
Praça 7 de Setembro, 15- Centro

Monsenhor Tabosa/CE

CEP: 63.780 000

www.monschortabosa.ce.gov.br

PREFEITURA DE

MONSENHOR
TABOSA

ANEXO ÚNICO — MODELO DE CARTA DE PROPOSTA
(PAPEL TIMBRADO DA PROPONENTE)

Local e data

AO,
DEPARTAMENTO DE COMPRAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR TABOSA

Ref.: DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 006.2024-SME

Prezados Senhores,

Apresentamos a V.Sa. nossa proposta para execução do objeto da DISPENSA DE LICITAÇÃO N°
006.2024-SME.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM
ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO E MARKETING, RELAÇÕES PÚBLICAS, ASSESSORIA DE
IMPRENSA E COMUNICAÇÃO SOCIAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE MONSENHOR TABOSA/CE.

ITEM' DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS UNID. QUANT. V. UNIT. V. TOTAL

1

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS EM ASSESSORIA DE
COMUNICAÇÃO E MARKETING, RELAÇÕES
PÚBLICAS, ASSESSORIA DE IMPRENSA E
COMUNICAÇÃO SOCIAL PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE
MONSENHOR TABOSA/CE

MÊS 12

O proponente declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos,
encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de
Pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a referida prestação de serviços,
inclusive a margem de lucro.

NOME:
ENDEREÇO:
CNPJ N°:
REPRESENTANTE LEGAL:
CPF N°:
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias
PRAZO DE EXECUÇÃO: 12 (doze) meses.

Atenciosamente,

Carimbo e assinatura
57W

(88) 3696-1117
Praça 7 de Setembro, 15 - Centro

Monsenhor Tabosa/CE

CEP: 63.780-000

www.monsenbotlabosa.cg.gov.br